
1

Prot. Vedi segnatura
Cigliano, 28/10/2022

Ai genitori
Al personale docente

All’Albo pretorio

Decreto nomina dei Componenti rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe a. s. 2022-2023.
Integrazione Decreto nomina rappresentanti consigli di classe prot. 11742/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt 21 e 22 come modificata ed integrata dalle successiveOO.MM.
n.267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;

Vista la Circolare del MI-DGOSV 24462 del 27.09.2022 Elezioni degli organi collegiali a livellodi
istituzione scolastica – a. s. 2022-2023;

Visto il D. lgs 297/1994, artt. 5, 31 e 34;

Visti gli Artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/1974 n.416;

Esaminati i verbali relativi alle operazioni di voto per l’elezione dei rappresentanti in ciascun plesso della
scuola secondaria di I grado, tenutesi in data 25 ottobre 2022;

Preso Atto degli esiti delle elezioni riportati nei suddetti verbali consegnati agli atti;

Pubblicati I Decreti di nomina dei Componenti dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione,
interclasse e classe per l’anno scolastico corrente;

Accertato che per mero errore materiale  il Decreto di nomina dei rappresentanti della scuola secondaria
prot. 11742, non riporta il nominativo del genitore risultato 3° eletto nella classe 1B della scuola
secondaria del plesso di Cigliano;

Per quanto sopra espresso, il presente integra il decreto in prot. al n. 11742, già pubblicato all’albo della scuola in data
27/10/2022, e lo completa con l’inserimento per gli effetti a norma di legge del nominativo del 3° genitore risultato eletto
nella classe 1B della scuola secondaria del Plesso di Cigliano,

DECRETA
per l’anno scolastico 2022/23 quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe della classe 1B della scuola
secondari del plesso di Cigliano, dell’IstitutoComprensivo Don Evasio Ferraris, i genitori sottoelencati,

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CIGLIANO

CLASSE GENITORE 1° ELETTO GENITORE 2° ELETTO GENITORE  3° ELETTO

1 B VALLERO SARA IANNOTTA ANNA GATTO DANIELA

Il presente decreto è pubblicato all’Albo e al sito dell’Istituzione scolastica e integra il decreto di nomina prot. 11742/2022.

Avverso lo stesso si può presentare un motivato reclamo scritto alla Commissione elettorale, entro e non oltre 5 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso, trascorso tale termine il provvedimento è definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rita BAGLIERI

F.to digitalmente

Protocollo 0011806/2022 del 28/10/2022


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-10-28T21:53:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dir. Scol.  Rita BAGLIERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRITA BAGLIERI




